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Sukurtas našumui.
1,83 m skersmens ritiniai, įspūdingas tankis, milžiniškas našumas. Naujasis 
CLAAS CEREX – tai ritininis presas profesionalams, kurie neieško kompromisų. 

Tvirta konstrukcija, intuityvus valdymas ir universalios programos suteikia viską, 
ko reikia norint daug nuveikti per trumpą laiką. Našumo rezultatą matysite 
kiekvienos darbo dienos pabaigoje: tiesiog supresavote daugiau.
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 Intuityvus valdymas kartu su pažangiomis technologijomis: 
nuo greito prikabinimo iki tikslaus mašinos valdymo – 
CEREX palengvina jūsų darbą.
16 psl.

 Nėra per plačių sangrėbų, nėra per ilgų dienų. MULTIFLOW HD 
rinktuvas, kurio darbinis plotis 2,10 m, skirtas sunkiausioms 
užduotims ir stebina savo didžiuliu rinkimo našumu.
8 psl.

 Atitinka našumą: mašinoje visada yra trys tinklelio rulonai,  
tinklelis greičiau užvyniojamas, o tinklelio stabdys padeda  
sutaupyti iki 15 % medžiagų.
14 psl.

 CEREX 780 RC. Nesvarbu, presuojate šieną, šiaudus ar silosą – 
per dieną galite supresuoti daugiau ritinių nei bet kada 
anksčiau, net sudėtingomis sąlygomis 
6 psl.

Iki 1,83 m skersmuo. 
Maksimalus tankis.

Sukurtas ilgam tarnavimo laikui. 

Jie išsiskiria gerai apgalvota HD konstrukcija 
ir mažai dylančiais komponentais. Sustiprinti 
pagrindiniai apkrovų veikiami taškai, dvigubos 
rotorių grandinės, didelio stiprumo guoliai ir 
tvirta HD padalinta pavara gali atlaikyti 
sunkiausias eksploatavimo sąlygas. 

Sukurtas efektyvumui. 

Dėl didelio našumo MULTIFLOW HD 
rinktuvo, tvarkingo augalų masės srauto ir 
trumpų rišimo ciklų, per valandą galite 
supresuoti iki 60 ritinių, kurių skersmuo 
siekia iki 1,83 m. 25 HD peiliai, kurie yra 
standartinė įranga, užtikrina aukščiausią 
pašarų kokybę, o didelės padangos – 
optimalų sukibimą dirbant lauke.

Intuityvus naudojimas. 

CEREX yra patogus, paprastas ir saugus 
naudoti. Jo intuityvi naudotojo sąsaja  
su ISOBUS ryšiu leidžia tiksliai valdyti 
mašiną, o drėgmės jutiklis patikimai stebi 
derliaus kokybę.

Turinys

 Didesnis svoris, didesnis tankis. Dėl dviejų vientisų HD diržų, 
naujai sukurta CEREX presavimo kamera pasiekia 
neprilygstamą didelį ritinių tankį.
12 psl.
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Modelių apžvalga

Trumpesnis darbas 
laukuose, didesnis  
derlius daržinėje.

Daugiau ritinių per trumpesnį laiką.
CLAAS jau turi geriausiai pasaulyje parduodamą fiksuotos presavimo kameros 
ritininių presų seriją – ROLLANT. Dabar CLAAS CEREX presai ritininių presų 
našumą pakelia į naują lygį.

Ši mašina yra aukščiausios klasės ritininis presas, apjungiantis virš 100 metų patirtį 
ir naujausias technologijas. Tvirtas HD rėmas, MULTIFLOW HD rinktuvas ir 25 peilius 
turinti smulkinimo sistema užtikrina išskirtines darbo charakteristikas: maksimalų 
ritinių tankį, maksimalų našumą ir optimalią pašarų kokybę – nepriklausomai nuo 
to, presuojamas šienas, šiaudai, silosas ar kanapės.

Dėl tokių inovatyvių technologijų kaip PRO smulkintuvo dugnas ir intuityvi valdymo 
koncepcija, CEREX leidžia užtikrintai ir patikimai susidoroti net su sudėtingomis 
derliaus nuėmimo sąlygomis. Diena po dienos, ritinys po ritinio.

CEREX 780 presuoja į 0,90–1,83 m skersmens rulonus. CEREX 760 ritinių skersmens diapazonas 0,90–1,60 m. 
Abu modeliai turi dvi versijas: ROTO CUT, su 25 arba 17 HD peilių, ir ROTO FEED. MULTIFLOW HD rinktuvas 
patogiai valdomas hidraulinio skirstytuvo vienakrypte sekcija. Galinis gaubtas, smulkintuvo dugnas ir peiliai 
valdomi atskiromis hidraulinio skirstytuvo dvikryptėmis sekcijomis.

	− Didesnis grėbimo dažnis naudojant MULTIFLOW HD rinktuvą
	− Didesnis tankis dėl išskirtinės konstrukcijos
	− Sunkesni ritiniai maksimaliam efektyvumui
	− Geriausia smulkinimo kokybė naudojant 25 HD peilius 
	− Trumpas presavimo ciklas dėl greito apvyniojimo ir greito galinio 

gaubto atidarymo 
	− Sutaupoma iki 15 % medžiagų dėl tinklo hidraulinio stabdžio 
	− Mažesnės degalų sąnaudos esant tam pačiam kultūrų derlingumui 

dėl presavimo kameros, rotoriaus ir temptuvų optimalios sąveikos

Pasirinkite 
modelį, kuris 
atitinka jūsų 
poreikius.
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MULTIFLOW HD rinktuvas

Didelis našumas 
prasideda nuo 
rinktuvo.

CEREX sumontuotas sunkiausioms darbo 
sąlygoms sukurtas MULTIFLOW HD rinktuvas. 
2,10 m darbinio pločio rinktuvas stebina 
išskirtinai dideliu našumu ir gebėjimu švariai 
bei efektyviai surinkti plačias sangrėbas. 
Penkios pirštų eilės ir 146 aps./min sukimosi 
greitis garantuoja didesnį nei bet kada grėbimo 
našumą. Tvirtą 70 mm skersmens ašį, į 
standartinę įrangą įeinančią kumštinę movą ir 
grandinės įtempimo mechanizmą su dviguba 
kreipiančiąja turintis rinktuvas yra skirtas 
ypatingai sudėtingoms darbo sąlygoms. 

MULTIFLOW HD rinktuvas turi sustiprintą 
kumštelių taką, kuriam reikalinga 20 % 
mažesnė galia. Todėl jo tarnavimo laikas  
yra žymiai ilgesnis.

Geras priėjimas. 
Dėl naujų šoninių gaubtų, visi rinktuvo komponentai yra lengvai 
pasiekiami. Taip taupomas valymui bei techninei priežiūrai 
reikalingas laikas, todėl jūsų mašina visada yra paruošta naudoti.

Lengvas augalų masės srauto stebėjimas. 
Rinktuvas sumontuotas pačiame preso priekyje, todėl visada galite 
stebėti augalų masės srautą ir reaguoti tiesiai iš kabinos. Tai reiškia, 
kad galite pasirinkti tinkamą važiavimo greitį atsižvelgdami į 
sangrėbos dydį ir taip išvengti nereikalingų sustojimų. Dėl puikaus 
derliaus surinkimo proceso matomumo, ne tik užtikrinamas ritinių 
vienodumas, bet ir didesnis komfortas bei saugumas ilgomis  
darbo dienomis.

„Kuo didesnis augalų masės kiekis 
suspaudžiamas į ritinį, tuo labiau 
galima sumažinti ritinių 
transportavimo ir saugojimo išlaidas.“ 
Ophélie Pierçon, CLAAS produktų rinkodaros 
vadovas presams

 Praktinė nauda jums.
	− Didesnis rinkimo našumas
	− Tolygus augalų masės srautas
	− Mažesnis galios poreikis
	− Mažesnės degalų sąnaudos
	− Ilgesnis tarnavimo laikas
	− Lengvas priėjimas

Reikalinga 20 % 
mažesnė  
pavaros galia.  
20 % didesnis 
grėbimo dažnis.

 Milžiniškas rinkimo našumas dėl 2,10 m darbinio pločio. 
Spyruokliniai pirštai išdėstyti arti vienas kito. Lankstus rėmas puikiai 
prisitaiko prie lauko paviršiaus. 
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ROTO CUT | ROTO FEED

Išankstinis perspėjimas užsikimšus. 
Su CEREX visada galite dirbti važiuodami 
maksimaliu greičiu. Perspėjimo signalas 
apie kamščius įspėja iš anksto. PRO 
smulkintuvo dugną hidrauliniu būdu 
galima nuleisti iki 30 cm, kad būtų galima 
greitai atkurti augalų masės srautą ir 
dirbti be pertraukų. 

ROTO FEED apsaugo augalų masę.
ROTO FEED užtikrina puikią pašarų kokybę. Tiekimo rotoriaus žvaigždės formos pirštai 
išdėstyti dinamiškos spiralės forma. Jis ne tik užtikrina tolygų augalų masės paėmimą ir 
didelį našumą – išdėstymas spiralės forma padeda apsaugoti augalų masę. 

ROTO CUT užtikrina aukštą siloso kokybę.
ROTO CUT tiekimo sistema atlieka iki 13 800 pjūvių per minutę. Augalų masė 
nukreipiama ties peilių viduriu ir tiksliai susmulkinama. Tikslus tiekimo pirštų kampas 
apsaugo augalų masę nuo pažeidimų transportavimo metu. Dėl grandiklių sistemos, 
rotorius išlieka švarus viso presavimo proceso metu. 

ROTO CUT presuoja į vienodo dydžio ritinius, o vienodo ilgio pjausniai leidžia ritinius 
lengviau išardyti ruošiant silosą arba vėliau maišant pašarų maišytuve. Rezultatas – 
geresnė siloso kokybė. 

Kiekvienas peilis turi apsaugą. 
Visi smulkintuvo peiliai turi individualią apsaugą. Prispaudimo spyruoklės užtikrina 
patikimą apsaugą nuo pašalinių objektų. Tuo metu, likę peiliai, kurių pašaliniai objektai 
nepaveikia, ir toliau augalų masę pjauna švariai. Atidarę presavimo kamerą, peilius galite 
sumontuoti ir išimti greitai. 

 PRO nuleidžiamas dugnas aktyviai prisitaiko prie  
augalų masės srauto. 

 Labai universalus, lengva techninė priežiūra: tas pats rotorius naudojamas visuose CEREX RC modeliuose.

Trumpi pjausniai didesniam primilžiui.
ROTO CUT pašarus susmulkina labai smulkiai, todėl gyvuliai juos geriau įsisavina. Ypatingai, 
melžiamos karvės, tokius pašarus suvirškina daug efektyviau, todėl padidėja pieno primilžis.  
25 arba 17 HD peilių turintis CEREX tikslius, trumpus pašarų pjausnius ir maksimalų 
universalumą. Priklausomai nuo modelio ir jūsų poreikių, galite atitinkamai aktyvuoti 12, 13 ar 
visus 25 peilius arba 0, 8, 9 arba visus 17 peilių. Peiliai yra HD kokybės, ypatingai tvirti ir turi 
prispaudimo spyruokles, todėl gali išvengti pašalinių objektų.

Privalumų suteikia ilgesnis tarnavimo laikas, ilgesni intervalai tarp galandimų, o svarbiausia, 
visada švarus pjovimas.

Optimali pašarų kokybė ir geresnis  
virškinamumas didesniam melžiamų karvių  

primilžiui ir mėsinių galvijų priesvoriui. 

 Privalumai, pritaikyti jūsų poreikiams.
	− ROTO FEED švelniai apdoroja jautrią augalų masę, tokią kaip  

šienas ir liucerna
	− ROTO CUT užtikrina optimalią siloso kokybę
	− 25 HD peiliai visada tiksliam pjovimui  
	− PRO smulkintuvo dugnas laiku įspėja apie bet kokį užsikimšimą

25 HD peiliai ir PRO smulkintuvo  
dugnas yra standartinė įranga.
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Presavimo kamera | HD koncepcija

Neprilygstamai didelis  
ritinių tankis.

Didesnis suspaudimas, reikia transportuoti 
mažiau ritinių, stabilesnis saugojimas.

CEREX presavimo kameros konstrukcija buvo visiškai pakeista. Du vientisi HD diržai ir 
galinga, atskira hidraulinė sistema – palyginamųjų testų rezultatai rodo, jog jis augalų masę 
gali supresuoti į labai didelio tankio ritinius. Slėgis reguliuojamas tiksliai ir be pakopų, 
naudojant terminalą. Kiekvienas vientisas diržas turi atskirus jutiklius, kurie užtikrina puikią 
ritinio formą.

Net jei presuojate važiuodami dideliu greičiu, ritinių tankis išlieka stabilus. Tai garantuoja 
puikią pašarų kokybę net esant didžiausiam našumui.

 Nesvarbu, presuojami šieno ritiniai su minkšta vidurine 
dalimi, uolos kietumo ritiniai ar šiaudų ritiniai,  
CEREX yra puikios formos ritinių presuojant bet kokią 
augalų masę sinonimas.

Nauja presavimo kamera optimaliam sutankinimui.
Naujoji CEREX presavimo kameros konstrukcija su dviem patvariais, ištisiniais HD diržais ir nuolatiniu jutiklių stebėjimu 
užtikrina idealią ritinių formą ir tolygų suspaudimą. Optimizuotas atstumas tarp diržų sumažina augalų masės nuostolius 
presavimo metu. Atskira hidraulinė valdymo sistema palaiko pastovų slėgį ir apsaugo nuo užteršimo. Be to, įtempimo 
svirties hidraulinis cilindras padidina spaudimo jėgą, kad būtų užtikrintas didesnis suspaudimas. Dėl dviejų valymo volų, 
kurie nuolat valo presavimo kamerą, našumas išlieka pastovus.

HD konstrukcija sudėtingoms sąlygoms.
CEREX turi patvarius, mažai dylančius komponentus, užtikrinančius maksimalų patvarumą net sudėtingomis siloso 
ruošimo sąlygomis. HD rėmo pagrindiniai taškai, kuriuose veikia didžiausios apkrovos, yra sustiprinti, rotorių suka dviguba 
grandininė pavara ir naudojami didelio stiprumo guoliai. Tai užtikrina maksimalų patvarumą net presuojant silosą 
sudėtingomis sąlygomis. Tuo pačiu metu sumažinama vibracija.

CEREX presą suka 1000 aps./min HD padalinta pavara, kuri galią nuo pagrindinio reduktoriaus perduoda per atskiras 
pavaras. Kairioji pavara galią perduoda presavimo kameros komponentams, o dešinioji – rotoriaus. Tokia konstrukcija 
užtikrina optimalų traktoriaus galios perdavimą. Bendras rezultatas – geresnis sukimo momento perdavimas, ilgesnį 
pavaros grandinių tarnavimo laikas ir didesnis preso patikimumas. 

 Savaime išsivalanti presavimo kamera su dviem 
vientisais diržais. Ši konstrukcija leidžia net mažiau 
patyrusiems operatoriams presuoti į stabilius, 
maksimalaus tankio ritinius. 

 Trys ritinį sukantys volai užtikrina patikimą ritinio 
sukimo pradžią bet kokiomis sąlygomis.

 Didelio stabilumo, puikios formos ritiniai.
	− Uolos kietumo ritiniai su stipriai suspausta 

vidurine dalimi
	− Ritinys pradedamas sukti nuo pat pradžių
	− Pradedama spausti jau nuo 90 cm skersmens
	− Optimalus suspaudimas net dirbant dideliu 

greičiu
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Apvyniojimas

CEREX nešvaisto nei tinklo, nei laiko.
CEREX taip pat naudojama visiškai nauja apvyniojimo tinklu sistema. Joje 
naudojamas vadinamasis „anties snapo“ formos tiekimo įrenginys. Šis tiekimo 
įrenginys, kurio forma primena anties snapą, užtikrina tikslų ir greitą tinklo 
įdėjimą dėl išankstinio padėties nustatymo. Šoniniai ir priekiniai tinklo 
saugojimo skyriai leidžia bet kuriuo metu turėti iki trijų tinklo ritinių, taip 
užtikrinant ilgesnį darbą nesustojant. 

Naudojant pakrovimo rampą, tinklo pakeitimo procesą sudaro tik keli žingsniai. 

Tinklu apvyniojama vos per kelias sekundes.
CEREX jūsų ritinius apvynioja patikimai ir sutaupo daug 
laiko. Apvyniojimo tinklu procesas yra visiškai automatinis 
ir trunka tik kelias sekundes. Pažangus tinklo kreiptuvas 
ritinį sandariai apvynioja per visą jo plotį, sutvirtindamas 
net kraštus. Taip gaunami gerai apvynioti ritiniai, kurių 
forma yra tvarkinga ir vienoda.

Lengvas rulono pakeitimas. 
Apvyniojimui naudojant tinklą, tenka kelti sunkius tinklo 
rulonus. Patogi pakrovimo rampa, kurią turi visi CEREX 
presai, padeda tinklo rulonus pakeisti greitai ir 
neapkraunant nugaros. 

Saugojimo skyriai abiejose preso pusėse ir priekyje reiškia, 
jog prese gali būti saugoma iki trijų tinklo rulonų. Naudojant 
pakrovimo rampą, tinklo rulono keitimo procesą sudaro 
tik keli lengvai atliekami žingsniai. Dėl to sutrumpėja 
prastovos ir padidėja dienos našumas. 

Iki 15 % mažesnės 
medžiagų sąnaudos.

Naujoji apvyniojimo sistema taupo laiką, 
nervus ir medžiagas.

 Tvirtas apvyniojimas. 
	− Hidraulinis tinklelio stabdys optimaliam 
įtempimui ir dideliam ritinių tankiui

	− „Anties snapo“ formos elementas 
lengvesniam ir laiką taupančiam tinklo 
įdėjimui

	− Vienas naudojamas ir du atsarginiai tinklo 
rulonai maksimaliam darbo laikui

	− Patogi pakrovimo rampa lengvam tinklo 
rulono įdėjimui

 Paprastas, laiką taupantis tinklo rulono 
keitimas ir lengvas tinklo įdėjimas. 

 Daugiau tinklo rulonų didesniam našumui ir ilgoms darbo dienoms. 
Atsargoje visada turite du tinklo rulonus.
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Patogus naudotojui | CEMIS 700 

 Prijungimas prie traktoriaus yra greitas ir paprastas, naudojant  
tik tris hidraulines žarnas, kurios aiškiai išdėstytos ant laikiklio su 
pažymėtais funkcijų simboliais.

 Saugus ir patikimas darbas net ir įtemptomis darbo dienomis.  
Galinį gaubtą galima atidaryti tik apvyniojimą procesą baigus.  
Taip apsisaugoma nuo klaidų darbo metu. 

 Darbiniai žibintai, aiškiai matomas rinktuvas ir integruota 
vaizdo kamera ritiniams stebėti padeda tiksliai dirbti  
net tamsoje. 

Išmanioji pagalba. 
	- Integruota vaizdo kamera ritinių 
stebėjimui net tamsiu paros metu

	- Drėgmės jutiklis, informaciją apie 
derliaus kokybę teikiantis realiuoju 
laiku

	- Ritinių rampos jutiklis signalus 
apie tinkamą ritinių padėtį siunčia į 
terminalą

Intuityvus valdymas kartu su 
pažangiomis technologijomis.

Darbo dienos pabaigoje svarbu ne tik atliktas darbas,  
bet ir tai, kaip gerai jis pavyko. Todėl mes padedame jums 
siūlydami inovatyvias technologijas, kurios pastebimai 
sumažina jūsų darbo krūvį. CLAAS CEREX stebina visada 
patogia valdymo koncepcija, kuri leidžia greitai atlikti 
nustatymus ir tiksliai valdyti mašiną darbo proceso metu. 

Todėl ypatingą dėmesį skiriame naudojimo paprastumui ir 
dideliam komfortui. Nes geras darbas taip pat turėtų teikti  
ir malonumą.

Intuityvus valdymas naudojant CEMIS 700.
CEMIS 700 galima valdyti jutikliniu ekranu, mygtukais arba pasukamu-
nuspaudžiamu valdikliu. Jūs pasirenkate tai, kas geriausiai atitinka jūsų 
poreikius. Aiškūs simboliai ir pažįstama CLAAS struktūra užtikrina paprastą 
valdymą kiekvienoje situacijoje. Darbo metu galite naudotis intuityvia 
naudotojo sąsaja su ISOBUS ryšiu. Pagrindinius nustatymus, atitinkančius 
jūsų poreikius, galite pasirinkti tiesiai terminalo pradiniame meniu – tai idealiai 
tinka skirtingiems operatoriams arba besikeičiančioms derliaus nuėmimo 
sąlygoms. Išmanioji naudotojo sąsaja leidžia analizuoti ritinių skaitiklio 
duomenis pagal klientą arba smulkinimo režimą, taip užtikrinant didesnį 
aiškumą vedant apskaitą ir valdant ūkį.

Paprasta techninė priežiūra.
Dėl geros prieigos prie visų svarbių vietų, lengvai išvalomo peilių korpuso ir 
greitos peilių keitimo procedūros, prastovų trukmė yra minimali. Todėl CEREX 
presas buvo kuriamas apgalvojant smulkiausias detales, kad būtų užtikrintas 
maksimalus našumas ir kuo paprastesnis valdymas.

Visiška kontrolė 
nuo pirmo  
metro iki 
paskutinio ritinio. 

 Patogus nurodymų naudotojui pateikimas 
naudojant CEMIS.

	− 7 colių, puikios raiškos jutiklinis ekranas 
	− Patikrinta CLAAS valdymo struktūra 
	− Savaime suprantami, pažįstami simboliai 
	− Užsakymų skaitiklis visiškam aiškumui 
	− Du įėjimai vaizdo kameroms 
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Efektyvus presavimas nedarant  
žalos dirvožemiui.

Didelės, iki 22,5 colio, padangos apsaugo dirvožemį ir užtikrina saugų bei 
patikimą preso važiavimą lauku. Taip pat jos užtikrina sklandų ir stabilų 
važiavimą keliais. Dirbant laukuose, jos patikimai perduoda galią į lauko paviršių 
ir užtikrina puikų sukibimą net ant šlaitų. Dėl didelio sąlyčio paviršius ploto, 
svoris pasiskirsto tolygiai ir dirvožemis apsaugomas nuo suspaudimo. 

Taip užtikrinamas stabilus derlius ilguoju laikotarpiu ir taupomi degalai 
kiekviename hektare.

 Geresnis sukibimas ir dirvožemio apsauga.
	− Geresnis valdymas net ant šlaitų
	− Mažesnis slydimas drėgnomis sąlygomis
	− Mažesnis oro slėgis padangose 
	− Didesnis sąlyčio plotas
	− Geresnis savaiminis išsivalymas

Dideli matmenys. Savaime 
išsivalantis protektorius. 

Padangos | Dirvožemio apsauga

 Dirbant laukuose, privalumų suteikia didelė keliamoji galia ir geras sukibimas, net ant drėgnų ar stačių šlaitų.

 620/55 R 22.5  560/60 R 22.5  500/55 R 20  500/45 R 22.5

„Savaiminio išsivalymo efektas  
užtikrina maksimalų sukibimą: 

nesvarbu, koks sunkus būtų dirvožemis 
– iš naujojo padangos protektoriaus 

nešvarumai pašalinami kol jie dar 
netapo problema.“

Didelis padangų pasirinkimas.
Nesvarbu, dirbate kalvotose vietovėse ar laukuose su jautriu, klampiu dirvožemiu, 
dėl didelio padangų variantų pasirinkimo CEREX galite optimaliai pritaikyti savo 
darbui ir darbo sąlygoms.
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CLAAS Service & Parts

Dirbame jums.
CLAAS prioritetas – jūsų parengtis darbui. Siūlydami 
platų paslaugų, atsarginių dalių ir eksploatacinių 
medžiagų asortimentą, užtikriname, kad jūsų mašinos 
visada veiktų optimaliai. 

Tai apima platų jūsų patikimo pardavimo partnerio 
teikiamų techninės priežiūros ir remonto paslaugų 
spektrą, didelį originalių atsarginių dalių ir eksploatacinių 
medžiagų pasirinkimą bei skaitmeninius įrankius, kurie 
padės jums planuoti ir priimti sprendimus. Tai užtikrina, 
kad visada esate pasiruošę veikti. 

Taip jūsų CEREX visada yra paruoštas darbui.

Patikimas apvyniojimas tinklu nuo krašto iki krašto.
Naudodami CLAAS ROLLATEX apvyniojimo tinklą, 
padidinate savo ritininio preso našumą – nepriklausomai 
nuo preso modelio. Dėl patentuotos „CLAAS Covered“ 
plataus apvyniojimo sistemos, jūsų ritiniai yra 
nepriekaištingai uždengti nuo krašto iki krašto. Statūs 
kraštai, nuostoliai dėl trupėjimo ir oro ertmės yra praeitis. 
Patobulintas tinklo sluoksnių sujungimas garantuoja 
saugų ritinių apvyniojimą ir pastovų proceso stabilumą 
kiekvieno derliaus nuėmimo metu.

Maksimalus našumas ir ilgaamžiškumas.
Vandeniui ir UV spinduliams atsparus paviršius apsaugo 
tinklą net ir pačiomis sudėtingiausiomis sąlygomis. 
Išskirtinai didelis tinklo ritinyje ilgis, kartu su mažesniu 
ritinio svoriu, sutrumpina prastovas ir padidina 
efektyvumą. Nustatytas minimalus tinklo ritinyje ilgis ir 
optimizuotas pradinis įtempimas užtikrina didelį našumą 
ir ekonomiškumą – reali nauda jūsų verslui.

MAXI CARE suteikia jums visapusišką apsaugą.
Jūs rūpinkitės svarbiomis užduotimis, o jūsų technikos 
saugumu pasirūpinsime mes. MAXI CARE serviso sutartys 
užtikrina, kad jūsų technika visada būtų paruošta naudoti, o 
jūs galėtumėte visiškai susitelkti į pagrindines užduotis ūkyje 
ir laukuose. Šie individualiai pritaikyti serviso paketai yra 
suderinti su individualiais jūsų verslo poreikiais.

Su „MAXI CARE Flex“ serviso sutartimi esate visiškai 
apsaugoti. Į ją įeina techninės priežiūros sutartis, metinė 
patikra po derliaus nuėmimo ir pratęsta garantija. Serviso 
sutarties terminą galite individualiai suderinti su savo CLAAS 
serviso partneriu.

 MAXI CARE ne tik padidina jūsų veiklos patikimumą, bet ir leidžia 
apskaičiuoti fiksuotas išlaidas bei sumažinti prastovų riziką.

Gerai apgalvota logistikos koncepcija užtikrina, kad 
reikalingos CEREX atsarginės dalys pasieks jus per 

trumpiausią įmanomą laiką.

„CLAAS Service & Parts“.

Viskas mano 
presui?

 Visapusiška 
priežiūra.

ROLLATEX – efektyvi 
apvyniojimo tinklu 
technologija jūsų 
ritininiam presui.



22 ● Standartas 	○ Pasirenkama 	 □ Galima 	 – Negalima

CEREX 780 RC 780 RF 760 RC 760 RF
Prikabinimas

GTV greitis aps./
min

1000 1000 1000 1000

Reikalinga galia kW/AG 88 / 120 75 / 102 88 / 120 75 / 102

Hidraulinė jungtis
Vienakryptė hidraulinė jungtis rinktuvo pakėlimui ● ● ● ●
Dvikryptė hidraulinio skirstytuvo sekcija galiniam gaubtui, peiliams ir 
PRO smulkintuvo dugnui

● ● ● ●

MULTIFLOW HD rinktuvas
Plotis m 2,10 2,10 2,10 2,10
DIN rinkimo plotis m 1,90 1,90 1,90 1,90
Su augalų masės prispaudimo volais ● ● ● ●
Su dviem augalų masės prispaudimo volais. o o o o
2 nepasisukantys lauko paviršiaus kopijavimo ratai ● ● ● ●
2 pasisukantys lauko paviršiaus kopijavimo ratai o o o o
2 pasisukantys užlenkiami lauko paviršiaus kopijavimo ratai o o o o

Tiekimo sistema
Rotorius ROTO CUT HD ROTO FEED ROTO CUT HD ROTO FEED
Peilių skaičius 17 / 25 – 17 / 25 –
Nuleidžiamas smulkintuvo dugnas PRO ● ● ● ●
Peilių valymas ● – ● –

Apvyniojimas
Apvyniojimas tinklu ROLLATEX COMFORT ● ● ● ●

Kintama presavimo kamera
Didelio stiprumo vientisi diržai vnt. 2 2 2 2
Diržo greitis m / s 2 2 2 2
Papildoma diržinė pavara ● ● ● ●
Nesuslėgtos vidurinės dalies įranga, slėgio ir skersmens reguliavimas ● ● ● ●
Drėgmės jutiklis o o o o
Dešinysis ir kairysis indikatoriai ● ● ● ●

Presavimo kameros matmenys
Plotis m 1,22 1,22 1,22 1,22
Skersmuo m 0,90-1,83 0,90-1,83 0,90-1,60 0,90-1,60

Valdymas
CEMIS 700 ● ● ● ●
ISOBUS kabelis o o o o
Vaizdo kamera o o o o
Aptarnavimo žibintai o o o o
Centrinis grandinių tepimas ● ● ● ●
Rankinis centrinis tepimas ● ● ● ●
Autom. elektrinė centrinio tepimo sistema o o o o

Padangos
500/45 R 22,5 o o o o
500/55-20 o o o o
560/60 R 22.5 o o o o
620/50 R 22.5 o o o o
Ašis su stabdžiais ● ● ● ●

Matmenys ir svoris
Ilgis mm 4972-5369 4972-5369 4972-5369 4972-5369
Plotis mm 2755-2966 2755-2966 2755-2966 2755-2966
Aukštis mm 3202-3222 3202-3222 3202-3222 3202-3222
Svoris kg 4500-4900 4500-4900 4500-4900 4500-4900
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CLAAS CEREX.

Dienos pabaigoje skaitiklis rodo 
didesnį ritinių skaičių.

Techniniai duomenys

CLAAS nuolat tobulina visus savo gaminius, kad jie atitiktų praktinius reikalavimus, dėl to gaminiai gali būti keičiami. Šioje brošiūroje pateikti aprašymai ir techniniai duomenys turi būti vertinami kaip 
apytiksliai ir gali apimti pasirenkamą įrangą, kuri neįeina į standartinę komplektaciją. Ši brošiūra gali būti naudojama visame pasaulyje. Norėdami sužinoti konkrečius techninius duomenis ir kainas, 
kreipkitės į artimiausią CLAAS atstovą. Siekiant aiškiai parodyti veikimo principus, fotografuojant apsauginiai skydai ir gaubtai galėjo būti nuimti. Niekada patys nenuimkite šių apsauginių skydų ir gaubtų, 
kad išvengtumėte bet kokio pavojaus. Tam būtina perskaityti atitinkamas naudojimo vadovo instrukcijas.
Visi techniniai duomenys, susiję su varikliais, remiasi Europos išmetamųjų teršalų reguliavimo standartais: Etapais. Bet kuri nuoroda į Tier standartus šiame dokumente, skirta tik informaciniams tikslams ir 
supratimui. Tai nėra patvirtinimas regionams, kuriuose išmetamieji teršalai reglamentuojami pagal Tier standartus.



UAB Baltic Agro Machinery
Vilnius: Molėtų g. 13, Didžiosios Riešės k., LT-14262 Vilniaus r.
Kaunas: Verslo g. 9, Kumpių km., LT-54311 Kauno r.
Panevėžys: Kniaudiškių g. 149, LT-37157 Panevėžys
Šiauliai: Slėnio g. 2, Vinkšnėnai, LT-76131 Šiaulių r.
Plungė: Šiaulių g. 15, Truikių km., Babrungo sen., Plungės raj. 
LT-90110
info@ba-machinery.lt
balticagromachinery.lt
claas.lt

640019301029 NO LC 0326

Augimas kartu.
Kad ir ką mes bedarytume, visada mūsų dėmesio centre esate jūs, mūsų klientai. Žinome, su 
kokiais iššūkiais susiduriate kiekvieną dieną, todėl dirbame kartu su jumis, kad sukurtume 
žemės ūkio mašinas, padedančias jums ūkininkauti sėkmingai ir tvariai, dabar ir ateityje. Mūsų 
skaitmeniniai sprendimai supaprastina sudėtingus procesus ir palengvina jūsų darbą. Norime 
suteikti jums galimybę būti geriausiu savo srityje.




